
UCHWAŁA NR XLI/ 190/2010
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia  10 listopada 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trojanowie.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit. „b”, pkt 2 lit.”a” i „b” oraz ust.8 ustawy z dnia 
30 sierpnia  1991r.  o zakładach opieki  zdrowotnej  (  Dz.U.  Dz 2007r.,  Nr  14,  poz.  89,  ze 
zmianami), Rada Gminy w Trojanowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VIII/30/2007 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie 
powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej 
w  Trojanowie,  w  związku  z  cofnięciem  delegacji  do  reprezentowania  Wojewody 
Mazowieckiego w Radzie Społecznej  Panu Miłosławowi  Szpadzikowi, zmienia się §1 pkt 2 , 
który otrzymuje brzmienie:
„ 2. Jerzy Duchna – Członek – Przedstawiciel Wojewody.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Trojanowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


